Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Reflections
on Birchat
Cohanim*

Mrs. Shoshana Shechter
טז' אייר תשס"ט • May 10, 2009

**(1 במדבר (כ:כב-כז)**

(כב) וַיְדַבֵּר ה' אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר: (כג) דַּבֵּר אֶל אֶהֱרֹן וְאֶל בְּנָיו לֵאמֹר כֹּה תִבְרְכוּ אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אָמֹר לָהֶם: (כד) יִבְרַכְךָ ה' וַיִּשְׁמְרְךָ: (כה) יָאֵר ה' פְּנֵי אֱלֹיֶיךָ וַיַּחַנְנֶךָ: (כו) יִשָּׂא ה' פְּנֵי אֱלֹיֶיךָ וַיִּשֶׂם לְךָ שְׁלוֹם: (כז) וְשָׂמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֲבָרְכֶם: